Unia 23 października (4 listopada) 1893 r.booota.
PRENUMERATA
Kur jer Warszawski wy

chodzi w dni powszednie wie-
*zorem, w niediiele i święta ra
no, a nadto ^ychodzą stało w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych, dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
w nagłówku numeru głó

wnego.
Oddzielna przedpłata na do

I221r

angielskich na abajoury, kwiaty itp. około 150
różnych odcieni, oraz w 16-tu kolorach bibułkę an
gielską crepe po 50 kop. rolkę, otrzymał skład pa
pieru Śt. Winiarskiego, Nowy-Swiat 53. 1220

Warszawa, 15 (27) października 1893 roku.

Prezes Radca Tajny A. Toloczanow.
Naczelnik Kancelarji Ignacy orski

W drukarni Kwjera Warszawskiego.— Plac Teatralny Nr. 4“3c (nowy 9). J(o3Boreuo I(eH3vporo Bapmatia 22 OKTSÓpn (3 Hoaaópfl) 1893 r.
Redaktor Franciszek Olszewski.—Wydawcy: Wacław Szymanowski, i Antoni Pietkiewicz (Adam Pług.